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1. Giriş 

Dış paydaşlarla kurulan iş birlikleri, Süleyman Demirel Üniversitesi İstatistik Bölümü’nün eğitim 

kalitesini artırma, öğrencilerin sektörel farkındalığını güçlendirme ve iş dünyasıyla bağlarını 

kuvvetlendirme açısından büyük önem taşımaktadır.  

Bu rapor, bölümünüzün akademik yapısının sektörel beklentiler doğrultusunda değerlendirilmesi, 

mezunların iş dünyasına hazırlık düzeylerinin gözden geçirilmesi ve iş birliği imkânlarının 

geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Raporun temel amacı, İstatistik Bölümünün akademik birikimi 

ile sektörün güncel gereksinimlerini bütünleştirecek değerlendirmeler ve geliştirme önerileri 

sunmaktır. 

2. Genel Değerlendirme 

22.09.2025 tarihinde gerçekleşen görüşme sonucunda, Süleyman Demirel Üniversitesi İstatistik 

Bölümü’nün Türkiye ve Akdeniz Bölgesinde istatistik eğitiminin önemli merkezlerinden biri olarak 

konumlandığı görülmüştür. Bölümünüz, nitelikli, analitik düşünebilen ve veriye dayalı karar verme 

becerilerine sahip mezunlar yetiştirmektedir. 

Güçlü teorik temeller üzerine inşa edilen program, öğrencilerin araştırma ve veri analizi becerilerini 

geliştirmekte, onları akademi, kamu ve özel sektör gibi farklı alanlarda başarıyla görev alabilecek 

düzeye ulaştırmaktadır. Akademik kadronun deneyimi, ders içeriklerinin güncelliği ve öğrencilerle 

kurulan güçlü iletişim, bölümün eğitim kalitesini artıran temel unsurlardır. 

Bununla birlikte, hızla gelişen veri bilimi, finansal analitik, yapay zekâ ve müşteri ilişkileri yönetimi 

(CRM) gibi alanlar, uygulama yönlü eğitimlerin önemini artırmaktadır. Bölümünüzün bu konularda 

yürüttüğü çalışmalar dikkat çekici olup, teorik altyapıyı destekleyen uygulamalı içeriklerin zamanla 

daha da genişletilmesi, öğrencilerin sektörel hazırlık düzeyine katkı sağlayacaktır. 

3. Öneriler 

3.1 Uygulamalı Eğitim ve Staj Olanaklarının Artırılması 

Bölümünüz, öğrencilerine güçlü bir istatistiksel temel kazandırarak analitik düşünme yeteneklerini 

desteklemektedir. Bu altyapının, uygulamalı eğitim ve saha deneyimleriyle desteklenmesi, 

mezunların iş yaşamına geçişini kolaylaştıracaktır. 

Finans, bankacılık, sigortacılık, pazarlama analitiği ve veri yönetimi gibi alanlarda faaliyet gösteren 

kurumlarla sürdürülen iş birlikleri, öğrencilerin farklı sektörlerde deneyim kazanmalarını 

sağlamaktadır. Bu tür ortak çalışmaların planlı biçimde artırılması ve öğrencilerin gerçek veri 

setleriyle proje tabanlı uygulamalara yönlendirilmesi, kazanımların kalıcılığını artıracaktır. 

3.2 Veri Bilimi, Yapay Zekâ ve Programlama Uygulamaları 

Bölümünüzde halihazırda Python, R ve SQL gibi programlama dillerine ilişkin derslerin verilmesi, 

çağın gereksinimlerine uygun önemli bir avantajdır. Bu derslerin içeriğinin zamanla genişletilmesi ve 

veri bilimi, makine öğrenmesi, büyük veri analitiği gibi alanlardaki yeni yaklaşımlarla güncellenmesi, 

öğrencilerin sektörel yeterliliklerini daha da güçlendirecektir. 

Ayrıca, veri bilimi projeleri kapsamında yapılan uygulamalı çalışmaların desteklenmesi ve 

öğrencilere disiplinler arası projelerde görev alma fırsatlarının sunulması, bölümünüzün bu alandaki 

dinamizmini artıracaktır. 



 

3.3 Sektörle İletişim ve İş Birliği Faaliyetleri 

Bölümünüz, sektörle kurduğu iş birliği bağlamında örnek bir profil sergilemektedir. Öğrencilerin iş 

dünyasıyla temasını sağlayan seminer, atölye, teknik gezi ve konferans etkinlikleri hem akademik 

hem de profesyonel gelişim açısından değerli fırsatlar yaratmaktadır. 

Bu etkinliklerin, İstatistik ve Veri Bilimi Topluluğu ile yürütülen başarılı organizasyonlarla 

desteklenmesi, öğrencilere farklı alanlardan bakış açıları kazandırmaktadır. Mevcut bu etkinliklerin 

çeşitliliğinin sürdürülmesi ve farklı sektörleri kapsayacak şekilde zenginleştirilmesi, bölümünüzün 

dış paydaşlarla ilişkilerinin güçlenmesine katkı sağlayacaktır. 

Ayrıca, akademi, bankacılık, finans, sigortacılık, bilişim, enerji, sağlık ve benzeri birçok sektörden 

uzmanların öğrencilerle bir araya gelerek deneyimlerini paylaşması ve iş hayatında karşılaşılan 

gerçek problemlere ilişkin örnekleri tartışması, öğrencilerin sektörel farkındalıklarının artmasına 

önemli katkı sağlamaktadır. Bu tür etkileşimler, öğrencilerin teorik bilgilerini gerçek dünya 

uygulamalarıyla pekiştirmelerini sağlamanın yanı sıra, mezunlar açısından profesyonel bağlantılar 

kurma fırsatlarını da güçlendirmektedir. Bölümünüzde yürütülmekte olan isteğe bağlı staj 

uygulamalarıyla bu tür temasların desteklenmesi, öğrencilerin iş hayatına hazırlanma süreçlerini daha 

verimli ve bütüncül hale getirecektir. 

3.4 Sosyal ve Mesleki Yetkinliklerin Güçlendirilmesi 

Bölümünüz, öğrencilerine yalnızca teknik bilgi değil, aynı zamanda iletişim, takım çalışması, 

problem çözme ve liderlik gibi sosyal yetkinlikleri de kazandırmaya önem vermektedir. 

Proje temelli öğrenme yöntemlerinin, sunum ve raporlama becerilerini geliştiren uygulamalarla 

desteklenmesi; öğrencilerin mezuniyet sonrası kariyer süreçlerinde daha başarılı olmalarına katkı 

sunmaktadır. 

Bu kapsamda, takım çalışmasına dayalı derslerin, girişimcilik ve proje yönetimi konularında 

farkındalık yaratan seminerlerin sürdürülmesi önerilmektedir. 

4. Geleceğe Yönelik İyileştirme Önerileri 

Bölümünüz, nitelikli istatistikçiler yetiştirme vizyonunu başarıyla sürdürmektedir. Gelecekte, 

teknolojik yeniliklerin müfredata entegrasyonu, uygulamalı projelerin çeşitlendirilmesi ve 

uluslararası düzeyde iş birliklerinin artırılması, bu başarıyı daha ileriye taşıyacaktır. 

Ayrıca, öğrencilerin mezuniyet sonrası sektörel adaptasyonlarını izlemeye yönelik bir geri bildirim 

sisteminin kurulması ve paydaş ilişkilerinin düzenli olarak sürdürülmesi, sürekli iyileştirme kültürüne 

katkı sağlayacaktır. 

5. Sonuç 

Süleyman Demirel Üniversitesi İstatistik Bölümü, güçlü akademik kadrosu ve güncel eğitim 

içeriğiyle istatistik alanında nitelikli bireyler yetiştirmektedir. Bölümünüz, öğrencilerine analitik 

düşünme, veri temelli değerlendirme ve problem çözme becerileri kazandırarak, farklı sektörlerde 

etkin biçimde görev alabilecek bir donanım sağlamaktadır. 

Geleceğe dönük olarak, üniversite-sektör iş birliklerinin kurumsallaşması, öğrencilerin uygulamalı 

projelerde daha aktif rol alması ve mezun geri bildirimlerinin sistematik biçimde değerlendirilmesi, 

bölümünüzün sürekli gelişim hedefini destekleyecektir. Eğitim programının uygulamalı yönünün 

geliştirilmesi ve teknolojik yeniliklerin müfredata entegre edilmesi, mezunların iş dünyasındaki 

rekabet gücünü artıracaktır. Sürdürülen etkinlikler ve dış paydaş iş birliklerinin devamlılığı ise, 



öğrencilerin mesleki gelişimine ve bölümün kurumsal görünürlüğüne katkı sunmaya devam 

edecektir. Genel olarak, mevcut güçlü yapının korunarak sürekli gelişim anlayışının sürdürülmesi, 

bölümünüzün eğitim kalitesinin istikrarlı biçimde devam etmesini sağlayacaktır. 
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